令和４年３月１８日

お 客 様 各 位

都市間高速バスの減便について

 平素より網走バスをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

 新型コロナウイルス感染症拡大の影響に伴い、一部便を運休している都市間

高速バス（弊社及び弊社と共同運行各社で運行する共同運行路線）において、

運休便の一部の運行を再開することといたしました。

 引き続き、運休となっている便もございますので、ご利用の皆さまにはご不

便をお掛けいたしますが、ご理解、ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

◇対象路線・減便内容

  ドリーミントオホーツク号（網走・北見⇔札幌）

              （北海道中央バス・北海道北見バス共同運行）

（３月２５日からの運行再開便は  印 運休継続便は ― 印）

 網走発 札幌駅着  札幌駅発 網走着

 北見発7:20 12:15  7:50 14:10

 7:00 13:15 運行 9:20 15:40

運行 8:00 14:15  11:20 17:40

 9:00 15:15  13:20 19:40

 10:00 16:15  14:20 20:40

 12:00 18:15  15:20 21:40

 14:00 20:15 運行 16:20 22:40

 16:30 22:45  17:20 23:40

運行 18:00 0:15  18:20 北見着23:20

運休 22:40 翌 6:00 運休 札タ23:40 翌 6:00

◇運休期間

  令和４年３月２５日（金）～ 当面の間

◇その他

  運行内容を変更する場合は、改めてホームページ等でお知らせいたします。

                  お問い合わせ 網走バス株式会社

                         ０１５２－４３－４１０１